
Dz-08.0021.9.2015 

 

Uchwała Nr IX/109/2015 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 27 maja 2015 r. 

  

 

w sprawie: projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Park Ruczaj – Lubostroń”.    

 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. f uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. 

poz. 1844) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Zgłasza się następujące wnioski do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 

„Park Ruczaj – Lubostroń” w związku z pismem Zastępcy Prezydenta Miasta Krakowa znak:                                   

BP-02.6721.268.77.2015.JKJ z dnia 29.04.2015 r.: 

 

W § 17 pkt. 3 ppkt. 3 oraz pkt. 5 ppkt. 2 wnioskuje się o wprowadzenie zapisu: „ maksymalna wysokość 

zabudowy : do 9 m. „ 

 

 

§ 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                Zastępca Przewodniczącego 

                                                                       Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                                 /-/ Krzysztof Gacek 

 

 

 

 

 

 

  

Uzasadnienie: 

 

Proponowany zapis pozwoli na wybudowanie krytej ujeżdżalni umożliwiającą całoroczną działalność 

rekreacyjno - sportową Krakowskiemu Klubowi Jazdy Konnej oraz działalność z zakresu hipoterapii.  

Wymieniona wysokość jest pośrednia pomiędzy wysokością zaproponowaną w MPZP, a wysokością 

okolicznych obiektów. 

 


